[image: image1.jpg]

绍市教办〔2022〕78号
绍兴市教育局关于公布全市网络学习空间

人人通建设及应用活动成果的通知
各区、县（市）教体局，市直学校：

根据《绍兴市教育局办公室关于开展绍兴市2022年网络学习空间人人通建设及应用活动的通知》，经各区、县（市）及市直学校推荐、专家评审和网络公示，共产生2022年市级优秀教学空间一等奖18个、二等奖30个、三等奖48个；市级网络空间应用优秀学校20所。另外，柯桥区教育体育局和嵊州市教育体育局荣获优秀组织奖，现予以公布。

优秀教学空间名单
	序号
	姓名
	单位
	空间主题
	奖项

	1
	俞沈易
	绍兴市镜湖中学
	弦歌不辍，‘俞’音袅袅
	一等奖

	2
	夏勇
	绍兴市越城区教师发展中心
	越城信息科技研修
	一等奖

	3
	魏丽萍
	绍兴市柯桥区湖塘中心小学
	心平气和，静等花开
	一等奖

	4
	高招娣
	绍兴市柯桥区浙光幼儿园
	一隅之境，遇见“自然”
	一等奖

	5
	沈海萍
	柯桥区平水镇中心幼儿园
	图图有双大耳朵
	一等奖

	6
	王芳
	绍兴市柯桥区秋瑾幼儿园
	畅玩民间游戏，

点亮快乐童年
	一等奖

	7
	寿积晶
	诸暨市陶朱街道西湖小学
	智能AI 与未来接轨
	一等奖

	8
	寿芳琴
	诸暨市山下湖镇中心小学
	学做创客
	一等奖

	9
	赵婷婷
	大唐街道柱山小学
	信息科技创造美好校园生活
	一等奖

	10
	俞琳
	诸暨市明德小学
	一起阅读，一起成长
	一等奖

	11
	董夏宇
	嵊州市融信幼儿园
	云端“乐游园”满心喜“阅”
	一等奖

	12
	费洁娜
	嵊州市城北小学
	快乐实践驿站
	一等奖

	13
	温莹
	嵊州市五爱幼教集团
	萌娃乐园
	一等奖

	14
	王敏
	嵊州市仙岩镇九年一贯制学校
	越韵流芳
	一等奖

	15
	虞盼攀
	嵊州市鹿山小学教育集团三塘校区
	数学文化
	一等奖

	16
	应亦弈
	嵊州市红旗幼教集团
	自然观察营——去寻找大自然的奇妙
	一等奖

	17
	胡佳琪
	嵊州市城北小学
	神奇的数学空间
	一等奖

	18
	雷梓言
	嵊州市红旗幼教集团
	小小探索家·自然科学实验空间站
	一等奖

	19
	黄璐
	绍兴市镜湖中学
	科学之璐
	二等奖

	20
	朱小萍
	柯桥区马鞍中心小学
	快乐学习 玩转魔方
	二等奖

	21
	洪浩芳
	绍兴市柯桥区夏履镇中心小学
	学数学  长智慧
	二等奖

	22
	周淼
	绍兴市柯桥区王坛镇中心小学
	科学会
	二等奖

	23
	娄佳迪
	绍兴市柯桥区实验小学
	小数乐园
	二等奖

	24
	马佳青
	绍兴市柯桥区华舍小学
	悦读悦美，墨上花开
	二等奖

	25
	陆玲亚
	柯桥区平水镇中心幼儿园
	花圃园丁
	二等奖

	26
	徐赛琼
	柯桥区六一幼儿园
	小人国的至“美”时光
	二等奖

	27
	石玉立
	绍兴市柯桥区安昌中心幼儿园
	像鱼一样自由生长！
	二等奖

	28
	沈梦滢
	柯桥区湖塘中心幼儿园
	我们的节日
	二等奖

	29
	毛玲芳
	柯桥区湖塘中心幼儿园
	山水湖塘
	二等奖

	30
	韩红梅
	柯桥区马鞍中心幼儿园
	精彩“篮”不住
	二等奖

	31
	蔡清芳
	柯桥区马鞍中心幼儿园新海园区
	沙水大世界
	二等奖

	32
	徐潇妍
	上虞区鸿雁幼儿园
	户外游戏
	二等奖

	33
	傅蒋
	城东小学
	奇妙科学室
	二等奖

	34
	李青青
	绍兴市上虞区第一实验幼儿园
	做中教，做中学，

做中求进步
	二等奖

	35
	章丽艳
	春晖外国语学校
	探究模式，实验教学
	二等奖

	36
	郑焯元
	上虞区实验中学
	魔术与科学小知识
	二等奖

	37
	石淑丽
	诸暨市安华镇中心小学
	一树时光
	二等奖

	38
	侯亭蕾
	诸暨市马剑镇中
	音乐世界
	二等奖

	39
	王鸣镝
	诸暨市大唐街道草塔幼儿园
	生活小百科-创意科学
	二等奖

	40
	陈伟飞
	浣江幼儿园
	陈伟飞的空间
	二等奖

	41
	肖锦锦
	嵊州市实验小学
	茶颜悦色
	二等奖

	42
	徐燚群
	嵊州市高级中学
	物中悟理
	二等奖

	43
	徐秉雁
	嵊州市城北小学
	徐说语文
	二等奖

	44
	姚炜
	嵊州市鹿山小学教育集团
	鹿娃读书会
	二等奖

	45
	章俏
	嵊州市爱德初级中学
	用几何画板学科学
	二等奖

	46
	程梦婷
	嵊州市红旗幼教集团
	“跳”吃有方

“棋”乐无穷
	二等奖

	47
	鲁柯巍
	鹿山小学教育集团
	鹿鸣•围棋
	二等奖

	48
	孟梦兰
	新昌职业高级中学
	孟梦兰空间
	二等奖

	49
	陈婷
	绍兴市元培中学教育集团
	你好，数学，生活
	三等奖

	50
	董英英
	越城区斗门街道中心小学
	小学语文
	三等奖

	51
	魏铁锋
	绍兴市柯桥区鉴湖中学
	创新思维园
	三等奖

	52
	郑晨珂
	杨汛桥紫薇小学
	Happy Learning
	三等奖

	53
	俞延胤
	柯桥区管宁实验小学
	科学天地
	三等奖

	54
	曹蕾
	绍兴市柯桥区实验小学
	勤勤劳劳豆乐园
	三等奖

	55
	王琴
	绍兴市柯桥区华舍小学
	国学经典
	三等奖

	56
	任亚萍
	绍兴市柯桥区漓渚镇中心幼儿园
	绿野寻踪
	三等奖

	57
	冯莉洒
	绍兴市柯桥区漓渚镇中心幼儿园
	花香漓渚
	三等奖

	58
	袁翊文
	柯桥区六一幼儿园
	童心童话
	三等奖

	59
	王小卫
	秋瑾幼儿园
	浸润书香，快乐成长
	三等奖

	60
	华烨静
	上虞区鸿雁幼儿园
	绘本阅读
	三等奖

	61
	朱丹丹
	上虞区鸿雁幼儿园
	建构游戏
	三等奖

	62
	魏周含
	绍兴市上虞区永和镇中心幼儿园
	W老师的多宝口袋
	三等奖

	63
	陈娟芳
	绍兴市上虞区永和镇中心幼儿园
	芳草苑
	三等奖

	64
	王钧飞
	绍兴市上虞区永和镇中心幼儿园
	一路向阳
	三等奖

	65
	谢纯蓥
	绍兴市上虞区百官重华小学
	陶怡居：读书写字，认真生活，寓教于乐！
	三等奖

	66
	赵炜芳
	绍兴市上虞区百官重华小学
	“快乐数学吧”
	三等奖

	67
	李均坤
	浙江省春晖中学
	教育技术“自留地”
	三等奖

	68
	任蓉
	绍兴市上虞区道墟街道中心小学
	花开淡墨痕：愿古诗词如带有淡淡墨痕的梅花，弥漫清香，点亮童年！
	三等奖

	69
	王海江
	道墟街道中学
	科学频道
	三等奖

	70
	陈哲宇
	绍兴市上虞区第一实验幼儿园
	阅读成长书架
	三等奖

	71
	朱洁尔
	绍兴市上虞区第一实验幼儿园
	小转变，大舞台
	三等奖

	72
	高聆益
	绍兴市上虞区第一实验幼儿园
	iPad应用于大班美术教学的实践与探索
	三等奖

	73
	徐婧
	绍兴市上虞区第一实验幼儿园
	我是小小探索家
	三等奖

	74
	冯文静
	崧厦街道中心幼儿园
	指尖智慧
	三等奖

	75
	李娇娇
	崧厦街道中心幼儿园
	绘本分享
	三等奖

	76
	钟佳佳
	崧厦街道中心幼儿园
	巧手彩绘
	三等奖

	77
	韩炯芳
	崧厦街道中心幼儿园
	童玩童趣
	三等奖

	78
	郑炯
	崧厦街道中心幼儿园
	我的童年
	三等奖

	79
	郭兴
	绍兴市上虞区职业中等专业学校
	“兴”语心愿
	三等奖

	80
	钱苗军
	春晖外国语学校
	信息科技
	三等奖

	81
	邵燕妮
	驿亭镇中心幼儿园
	小农场之小麦保卫战
	三等奖

	82
	朱希
	上虞区实验中学
	玩转科学
	三等奖

	83
	丁铁毅
	丁香小学
	天香墨道
	三等奖

	84
	楼和东
	诸暨市店口镇弘毅小学
	楼和东空间
	三等奖

	85
	黄涵
	诸暨市浣东街道浣东小学
	黄涵空间
	三等奖

	86
	商露英
	嵊州市崇仁中学
	通用技术教学资源共享
	三等奖

	87
	王超
	嵊州市仙湖幼儿园
	“课”遇童心，

“程”现精彩
	三等奖

	88
	蒋军国
	嵊州市长乐镇中心小学
	数学之窗
	三等奖

	89
	蒋小铭
	三界镇蒋镇学校
	初数之始
	三等奖

	90
	魏瑛伶灵
	剡山小学
	Happy ABC
	三等奖

	91
	石磊
	浙江省新昌中学
	石磊空间
	三等奖

	92
	裘燊
	新昌县南瑞实验学校
	裘燊空间
	三等奖

	93
	王安娜
	知新中学
	王安娜空间
	三等奖

	94
	穆铁兵
	新昌青年路小学
	穆铁兵音你而精彩空间
	三等奖

	95
	俞俊
	新昌城东实验学校
	大俊空间
	三等奖

	96
	石吕健
	七星中学
	石吕健空间
	三等奖

网络空间应用优秀学校名单

	序号
	单位
	序号
	单位

	1
	绍兴市昌安实验学校
	11
	越城区皋埠街道中心幼儿园

	2
	绍兴市柯桥区浙光幼儿园
	12
	越城区鉴湖街道中心幼儿园

	3
	绍兴市柯桥区浙光中学
	13
	绍兴市柯桥区管宁实验小学

	4
	秋瑾幼儿园（B组）
	14
	平水镇中心幼儿园（B组）

	5
	绍兴市柯桥区实验小学
	15
	绍兴市上虞区崧厦街道金近小学

	6
	绍兴市上虞区春晖外国语学校
	16
	绍兴市上虞区实验中学

	7
	嵊州市城南小学
	17
	嵊州市鹿山小学教育集团

	8
	嵊州市剡溪小学
	18
	嵊州市剡山小学

	9
	新昌中学
	19
	新昌县七星小学

	10
	新昌县实验小学
	20
	新昌县潜溪中学

优秀组织奖

柯桥区教育体育局      嵊州市教育体育局

                          绍兴市教育局
2022年11月22日

	绍兴市教育局办公室
	2022年11月22日印发

绍兴市教育局文件

─ 2 ─
─ 2 ─